é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930205 - OJO DE AGUA
DE LATILLAS

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DPR1016H - 20 DE NOVIEMBRE

DOMCILIO: 20 DE NOVIEMBRE 75
MODALIDAD:

DIRECTOR: JORGE LUIS FRANQUEZ RAMOS

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 55
MENUTRE: SI

NOMBRE COMPLETO

GRECIAXAP
PALOMA B D
XIMENADB S
MATEO CC
MATIASCC
BRITTANY C S
MAXIMILIANO C S
RIGOBERTO C V
JESUSDDG
ROSAD S
REGINAZF D
DANAJGO
ALONDRA GO
BRISEYDAAGP
JOSEUGP
XIMENA G O
JIMENA G O
MAYTE G O
JANETHM G H
SOFIAHB
DANIAH YV
MATEOEJS
ALEJANDRAL O
VALERIADLO
JAIMEEMV
ARANZA M V
EDWIN N A
SAMANTHADN A
FLORDOE
FRANCISCO O |
ENRIQUE O V
CAMILASOH
ULISESOH
JOSEJOM
AXELP M
GUSTAVOSP M
ROSAMPH
KIMBERLY P M

DULCEARH

1/2



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

NOMBRE COMPLETO
JENNIFER ARH

EDUARDO ZR G
ALEXADRG
CAMILAR YV
BRAULIOS C
GENRYFTA
LEONARDOITA
MACBTA
ANDREAYV G
JOSUEG VI
VANESSAV P
CINTHIAV A
DANIELAV A
REGINAV A
CESARAVJ

SAULAVJ
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